E ri

Município de SantaBárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 046/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 46/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

º 48/2024, de autoria do Nobre Vereador ElielEm resposta ao Requerimento n
4º Reunião Ordinária, realizada no dia

Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na
16 de janeiro de 2024, informamos:

ende as disposições contidas na Lei Federal nº 13.709, de
1 - O Município at constante no Decreto Municipal nº

14 de agosto de 2018, bem como à regulamentação
7.484, 18 de outubro de 2023.

2 - Houve alteração no layout do site do Município, com o intuito de aprimorar

a busca pelas informações disponíveis, respeitando a legisla ção vigente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE EE a
S. BÁRBARA DOESTE “ERAS

ston PATA: 05/02/2024
de HORA: 14:34 ESFer
0

Resposta N2 1 ao RequerimentoNE 3
S R 46/2024

Autoria: Secretaria Municipal de Governc
Executivo acerca das mudanças
ocorridas no Portal da Transparência

UN
Omtsen Assunto: Requer informações ao Poder

0.00SQ Chave: 9305D

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone(19) 3455-8000